云南汇成党支部通〔2020〕06 号

中共云南汇成建筑工程有限公司支部委员会

关于转发《安宁市太平新城街道“万

名党员进党校”培训》的通知

公司支部党员同志：

为持续推动习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九

大精神和党章党规进农村（社区）、进机关、进“两新”组织、

进流动党员群体，推动建立普通党员经常教育、永葆先进性的长

效机制。按照安宁市委组织部《“基层党建创新提质年”重点任

务项目清单》要求，太平新城街道党工委组织“万名党员进党校”

—1—

教育培训。现将《安宁市太平新城街道“万名党员进党校”培训

学员手册》发给你们，请公司支部党员同志按“学员手册”要求

参加培训。

培训要求：

1、公司支部党员同志高度重视此次培训活动，严格按照“学

员手册”各项要求参加培训，如因工作原因或其他特殊情况无法

参加此次培训的，请于 2020 年 10 月 28 日 17:00 前将手写请假

条扫描发送至电子邮箱 278390327@qq.com。

2、参加培训的党员同志按党组织要求规范佩戴党徽，并按

疫情防控要求正确佩戴口罩。

附件：安宁市太平新城街道“万名党员进党校”培训学员手

册

中共云南汇成建筑工程有限公司支部委员会

2020 年 10 月 27 日

抄送：公司支部党员同志。

                        云南汇成党支部 2020 年 10 月 27 日印发

—2—

云南汇成党支部通〔2020〕06 号附件：